
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

22.08.2022. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(22.08.2022.–28.08.2022.) 

 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
22.08.2022. 

 

Plkst. 8.30  Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centrā notiks Valmieras novada attīstības plānošanas 
dokumentu 2. redakcijas publiskā apspriešanas sanāksme klātienē un 
attālināti platformā “Google Meet”. Plašāk par publisko apspriešanu šeit.  

Otrdiena, 
23.08.2022. 

 

Plkst. 17.00 Vecates sporta laukumā notiks skriešanas un nūjošanas seriāls “Burtnieku 
apļi 2022”. Plašāka informācija un nolikums ir pieejams šeit. 

Plkst. 18.00 Strenču Kultūras centrā notiks Valmieras novada attīstības plānošanas 
dokumentu 2. redakcijas publiskā apspriešanas sanāksme. Plašāk par 
publisko apspriešanu šeit.  

Plkst. 19.00 Pie Sapas dzirnavām Kauguru pagastā Baltijas ceļa atceres brīdis (ceļa 
posmā Valmiera-Cēsis). Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Ķoņu pagasta Unguriņos Baltijas ceļa atceres pasākums. Plašāk šeit. 

Trešdiena, 
24.08.2022.  

 

Plkst. 10.00 Valmieras sākumskolas zālē (Leona Paegles ielā 40A Valmierā) notiks 
Valmieras novada pašvaldības domes sēde. Ar darba kārtību var iepazīties 
šeit. 

Plkst. 15.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Mazsalacas stāstnieku tikšanās “Kulinārā 
mantojuma stāsti” un stāstnieku darbnīca ar Agitu Gruzdiņu un Agitu Lapsu. 

Plkst. 15.00 Naukšēnu pagasta bibliotēkā pasākumu cikls “Seno gadu stāsti” – vietvārdu 
un apvidvārdu talka. 

Plkst. 18.00 Mazsalacas Kultūras centrā notiks Valmieras novada attīstības plānošanas 
dokumentu 2. redakcijas publiskā apspriešanas sanāksme. Plašāk par 
publisko apspriešanu šeit.  

Ceturtdiena, 
25.08.2022. 

  

Plkst. 12.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā norisināsies kora no Halles (Vestfālene, 
Vācija) koncerts. Uzstāsies arī Valmieras Kultūras centra vīru koris “Imanta” 
un Mazsalacas Kultūras centra jauktais koris “Salaca”. Koncerts 
norisināsies, atzīmējot Valmieras un Halles pilsētas 10 gadu sadarbības 
gadadienu. 

Plkst. 16.00 Bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošajām māmiņām par tēmu “Bērna 
kopšana”. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.30 Rūjienas estrādē norisināsies kora no Halles (Vestfālene, Vācija) koncerts. 
Uzstāsies arī Valmieras Kultūras centra vīru koris “Imanta” un Mazsalacas 
Kultūras centra jauktais koris “Salaca”. Koncerts norisināsies, atzīmējot 
Valmieras un Halles pilsētas 10 gadu sadarbības gadadienu. 

http://www.valmierasnovads.lv/
https://meet.google.com/umy-jgqd-qde
https://www.valmierasnovads.lv/attistiba/valmieras-novada-planosanas-dokumentu-izstrade/
https://www.valmierasnovads.lv/events/skriesanas-un-nujosanas-serials-burtnieku-apli-2022-2-posms/
https://www.valmierasnovads.lv/attistiba/valmieras-novada-planosanas-dokumentu-izstrade/
https://www.valmierasnovads.lv/events/baltijas-cela-atceres-pasakums-pie-sapas-dzirnavam/
https://www.valmierasnovads.lv/events/baltijas-cela-atceres-pasakums-ungurinos/
https://www.valmierasnovads.lv/domes-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-24-08-2022/
https://www.valmierasnovads.lv/attistiba/valmieras-novada-planosanas-dokumentu-izstrade/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-tiessaistes-nodarbibas-toposajam-maminam-augusta/


Plkst. 21.00 Valmiermuižas parkā notiks brīvdabas kino vakars ar spēlfilmu “Nemierīgie 
prāti” un tikšanās ar vienu no filmas režisoriem – Lauri Ābeli. Ieeja bez 
maksas. Plašāk šeit. 

Piektdiena, 
26.08.2022. 

 

Plkst. 
14.00-17.00 

Valmiermuižas alus virtuves telpās norisināsies Sabiedrības integrācijas 
fonda organizētais pasākums darba devējiem, ar mērķi izzināt aktuālas 
tēmas, kas veicinātu dažādu vecuma grupu integrāciju darba tirgū. 
Pasākumā piedalīsies nozares eksperti, kas pēta paaudžu sadarbības 
jautājumus, un uzņēmumi, kas dalīsies ar labas prakses piemēriem. Plašāk 
šeit. 

Plkst. 18.00 Vaidavas kultūras un amatniecības centrā “7. Dāliju svētki – Vaidavā”. 
Izstādes – “Dāliju parāde” no dāliju selekcionāres un kolekcionāres Ritas 
Zaļās dārza, mākslinieces Ilzes Ērgles-Vanagas gleznas “Iegrimt peoniju 
mākoņos”, ar muzikālu sveicienu piedalās Uldis Punkstiņš, izstādes 
atklāšanā koncerts “Par ziediem, par dzīvi, par mīlestību” – uzstāsies 
Latvijas Nacionālā teātra dziedošais aktieris Juris Hiršs. 

Plkst. 20.00 Valmieras estrādē Intara Busuļa koncerts. Ieeja: 18 EUR, pasākuma dienā 
– 20 EUR. Biļetes “Biļešu Paradīzes” kasēs. 

Sestdiena, 
27.08.2022. 

  

Plkst. 
10.00-16.00 

Brenguļos notiks 6. Tomātu svētki, kuros varēs aplūkot tomātu izstādi ar 
vairāk nekā 300 tomātu šķirnēm, iegādāties tomātu sēklas uns saņemt 
konsultācijas no tomātu šķirņu kolekcionāriem. Svētku laikā notiks arī 
mājražotāju un amatnieku tirdziņš, varēs nobaudīt tradicionālo tomātu zupu 
un piedalīties dažādās aktivitātes. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00 Ramatas skolas sporta laukumā notiks “Ramatas pagasta sporta svētki 
2022”. Plašāka informācija un nolikums ir pieejams šeit. 

Plkst. 11.00 Ezera iela 2, Vaidavā notiks SIA “Vaidava Ceramics” un SIA “Vaidavas 
Keramiste” keramikas šķīvju veidošanas meistarklase. Dalības maksa: 25 
EUR (darbnīcas ilgums: 1,5-2 stundas). Pieteikšanās pa tālruni 25208464 
vai e-pastā keramiste@vaidava.lv. Plašāk šeit. 

Plkst. 
11.00-13.00 

Tomātu svētku ietvaros gan lieli, gan mazi pasākuma apmeklētāji aicināti 
piedalīties projekta aktivitātēs - veikt glikozes un holesterīna eksprestestus 
un saņemt īsas konsultācijas par testu rezultātiem. Plašāk šeit. 

No plkst. 
11.00 

Dikļos norisināsies “Spēlmaņu svētki – 2022”. No plkst. 11.00 Dikļu kultūras 
centrā aktrises Indras Burkovskas meistarklase. Visas dienas garumā 
amatierteātru izrādes, uz visas dienas izrādēm ieeja 5 EUR. Plkst. 21.00 
Neikenkalna dabas koncertzālē Valmieras drāmas teātra dziedošā 
ansambļa “ŽERĀRI” koncerts. Ieeja 5 EUR. Plkst. 23.00 vasaras pēdējā 
Zaļumballe ar grupu “ZEĻĻI”. Ieeja 5 EUR. 

Plkst. 14.00 Jāņa Daliņa Stadions, Optibet Virslīgas 26. kārtas spēle – Valmiera FC - SK 
Super Nova Salaspils. Ieeja: 5 Eur. 

Plkst. 17.00 Rūjienas estrādē notiks rokfetivāls “Vērte”. Ieejas maksa: 7 EUR. Plašāk 
šeit. 

No plkst. 
17.00 

Rencēnos notiks Noskaņu vakars. Rencēnu pagasta kultūras namā būs 
skatāma amatierteātra “Jautra kompānija” izrāde “Rītausmas Bolero”, 
Rencēnu estrādes skvērā Ingas Karpičas koncerts, bet noslēgumā, plkst. 
21.00 zaļumballe kopā ar grupu “Alianse”. Ieeja bez maksas!. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmierā, mežā pie Ķelderlejas, koncertu cikla “Mūda” koncerts. Elza 
Rozentāle un etnodžeza trio. Plašāk šeit. Ieeja: 15 EUR. Biļetes “Biļešu 
Paradīzes” kasēs. 

Svētdiena, 
28.08.2022. 

 

Plkst. 12.00 Naukšēnu sporta stadiona pludmales volejbola laukumos notiks mamaneta 
turnīrs 5x5. Pieteikšanās līdz 25. augusta plkst. 12.00 pa tālruni 20212466 
(Gundars). Spēle norisināsies pludmales volejbola laukumos, komandā 8 
dalībnieces. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/brivdabas-kino-vakars-5/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiermuiza-norisinasies-pasakums-darba-devejiem-par-dazadu-vecuma-grupu-integraciju-darba-tirgu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/6-tomatu-svetki-brengulos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ramatas-sporta-svetki/
mailto:keramiste@vaidava.lv
https://ej.uz/keramikasdarbnicas
https://www.valmierasnovads.lv/events/veselibas-projekta-aktivitates-tomatu-svetkos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rokfestivals-verte-2022/
https://www.valmierasnovads.lv/events/noskanu-vakars-rencenos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/elza-rozentale-etnodzeza-trio-koncertu-cikls-muda/


Plkst. 14.00 Aiz Naukšēnu Kultūras nama bērniem atvadas no vasaras – putu ballīte. 

Plkst. 14.00 Burtnieku Kultūras centrā Rūjienas Kultūras nama amatierteātra “Vitrāža” 
viesizrāde – A. Birbeles kriminālkomēdija “ZAĻĀ ZONA”. Režisore Dace 
Ķīkule. 

Svētki un 
festivāli 

 

  

Dažādas 
aktualitātes 

 

 Līdz 30. augustam Vidzemes Augstskola aicina uzsākt studijas kādā no 
sešām maģistra studiju programmām vai studēt piedāvātajās doktorantūras 
programmās. Plašāka informācija un pieteikšanās studijām www.va.lv!  

 No 19. līdz 22. augustam mazā ciemā Igaunijas pierobežā “Vērsī” notiks 
kinovakars ģimenēm, radošās darbnīcas, kopīga animācijas filmas 
skatīšanās un tikšanās ar režisori Indru Sproģi. Plašāka informācija par 
programmu ir pieejama šeit. 

 24.–28. augustam Valmieras Olimpiskajā centrā un Kocēnu sporta namā 
starptautiskais pirmssezonas florbola turnīrs “Latvian Open”. Komandu 
pieteikumi tiks pieņemti līdz 1. augustam. www.lat vianopen.com 

 25.–28. augustam zirgaudzētavā “KOCĒNI” Kocēnu kauss pajūgu 
braukšanā 

 Lai mudinātu gan vietējos iedzīvotājus, gan pilsētas viesus iepazīt vienu no 
nozīmīgākajiem Latvijas viduslaiku arhitektūras pieminekļiem – Valmieras 
Svētā Sīmaņa baznīcu – izveidots informatīvs materiāls. Plašāk šeit. 

 Līdz 5. septembrim Valmieras novada pašvaldība aicina pieteikt 
pretendentus apbalvojumiem “Valmieras novada Goda cilvēks” un 
“Valmieras novada Gada cilvēks”. Plašāk šeit. 

 15.–26. augustam Valmieras tehnikumā – angļu valodas skola (2 grupas: 
bērniem 7–9 gadu vecumā un 10–12 gadu vecumā). 

 No 5. septembra līdz 9. oktobrim Latvijā norisināsies militāro mācību cikla 
“Namejs 2022” rudens posms. Plašāk šeit. 

 Līdz 28. augustam Valmieras novada pašvaldība gaida pieteikumus 
Valmieras novada vides akcijā “Tavs ieguldījums ainavā”. Aicinām pieteikt 
skaistākos, sakoptākos īpašumus septiņās kategorijās. Plašāk šeit. 

 Aizvadītajā nedēļā (15.–21. augusts) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 26 
bērniņi, 10 meitenes un 16 puiši. No visiem jaundzimušajiem 7 ir valmierieši, 
pa 1 bērniņam piedzimis Valmieras novada Jeru, Kocēnu un Matīšu 
pagastos.  

 Mazsalacā notiks Ģimeņu orientēšanās spēle “Atrodi Mazsalacā”, kurā 
aicina piedalīties dažāda vecuma dalībniekus. Uzdevums ir atrast paslēptos 
QR kodus, noskenēt tos un atbildēt pareizi un jautājumiem. Uzvarētāji 
saņems pārsteiguma balvas. Aktivitāte notiks projekta “Ģimene – dzimtas 
un tautas kodols” (Nr. 2022.LV/ĢDP/67) ietvaros. Plašāk Mazsalacas KC 
Facebook lapā. 

 Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija 
par 50 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un 
uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

 Izsludināts projektu konkurss jauniešu iniciatīvām “Īsteno savu ideju!”. 
Plašāk šeit. 

 Lauksaimniecībā izmantotā iepakojuma bezmaksas nodošanas iespējas 
ZAAO darbības reģionā. Plašāk šeit. 

 No 22. augusta Valmieras novada iedzīvotājiem pieejama interaktīva 
lietotne “Laipa Plus”, kurā uz kartes attēlota informācija par noslēgtajiem 
atkritumu apsaimniekošanas līgumiem novada teritorijā. Plašāk šeit. 

 ZAAO aicina vākt pārstrādei derīgos materiālus un bez maksas nodot 
šķiroto atkritumu pieņemšanas jeb EKO laukumos. Plašāk šeit. 

 SIA “VTU Valmiera” informē, ka līdz 31. augustam (ieskaitot) nekursēs 
Valmieras pilsētas 12. maršruta autobuss. Plašāk www.vtu-valmiera.lv. 

http://www.va.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/aicinam-uz-kinovakaru-ar-indru-sprogi-un-radosajam-darbnicam-versi/
http://www.valmierasnovads.lv/tapis-informativs-izdevums-par-valmieras-sv-simana-baznicu/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikt-goda-un-gada-valmieras-novada-cilvekus/
https://www.valmierasnovads.lv/latvija-notiks-militaro-macibu-namejs-2022-rudens-posms/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-piedalities-akcija-tavs-ieguldijums-ainava/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
https://www.zaao.lv/lv/zinas/lauksaimnieciba-izmantota-iepakojuma-bezmaksas-nodosanas-iespejas-zaao-darbibas-regiona
https://www.zaao.lv/lv/zinas/zaao-piedava-publisku-datu-bazi-par-noslegtajiem-atkritumu-apsaimniekosanas-ligumiem-valmieras
https://www.valmierasnovads.lv/zaao-aicina-talkojot-atkritumus-skiro-un-nodod-parstradei/
http://www.vtu-valmiera.lv/


 SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām maršrutu autobusu kustības 
sarakstos skolēnu brīvlaikā, līdz 31. augustam (ieskaitot). Plašāk www.vtu-
valmiera.lv. 

 Dodies pastaigā pa Valmieru un apskati izstādes “Atklāj Valmieras senāko 
vēsturi!” astoņus ekspozīcijas “de WOLDEMER” stendus, kas aizvedīs pie 
nozīmīgiem Valmieras vēsturiskajiem objektiem: pils, baznīcas, senā tirgus 
laukuma, pilsētas mūra. Piedalies spēlē un uzzini vairāk par Valmieras 
vēsturi šeit. 

 No 8. augusta līdz 8. septembrim norisinās Valmieras novada attīstības 
plānošanas dokumentu 2. redakcijas publiskā apspriešana, bet no 22. 
līdz 30. augustam iedzīvotāji ir aicināti apmeklēt – publiskās apspriešanas 
sanāksmes Rūjienā, Strenčos, Mazsalacā, Valmierā un attālināti – platformā 
‘’Google Meet”). Plašāk šeit. 

 Pie Strenčiem uz tilta pār Gauju turpinās būvdarbi (reģionālais autoceļš 
Smiltene–Strenči (P25) (28,34. km). Jūlijā izbūvēti divi jauni dzelzsbetona 
laidumi agrāko tērauda siju laidumu vietā, līdz ar to tagad visas tilta 
konstrukcijas ir no monolīta dzelzsbetona un 100 m garais tilts ir jau ieguvis 
vienotu arhitektonisko veidolu. Satiksme pār tiltu atjaunota. Plašāk šeit. 

 SIA “VTU Valmiera” informē, ka no 8. augusta mainīti reģionālie vietējās 
nozīmes maršruti: maršruta Valmiera–Bērzaine–Vākšēni–Valmiera reisā 
plkst. 12.00 no Valmieras autoostas iekļauta pietura “Jaunzēmeles” (reisu 
izpilda no pirmdienas līdz sestdienai); maršruta Valmiera–Rencēni–Rūjiena 
reisam plkst. 07.20 no Valmieras autoostas noteikta izpilde sestdienās, 
svētdienās un mācību gada laikā mācību dienās; atklāts jauns reiss 
Valmiera–Rencēni–Rūjiena–Naukšēni–Rūjiena plkst. 7.20 no Valmieras 
autoostas (izpilda darba dienās skolēnu brīvlaikā). Plašāk šeit. 

 No 15. līdz 31. augustam būs slēgta Valmieras publiskā pirts, jo šajā laika 
periodā pirtij tiks pārtraukta siltā ūdens apgāde saistībā ar daudzfunkcionālā 
sociālo pakalpojumu centra siltumapgādes pieslēguma izbūvi Valmierā, 
Rīgas ielā 53A. Plašāk šeit.  

Atbalsts 
Ukrainai 

 

 Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts 
Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas 
iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

 Biežāk uzdotie jautājumi par personu no Ukrainas ieceļošanu Latvijā no 
Iekšlietu ministrija šeit. 

 Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas 
iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu uzsācis Sabiedrības 
integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – “Palīdzība 
ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

 Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas 
patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras novada 
iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu ukraiņu bēgļu 
izmitināšanai. Plašāk šeit. 

 Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. 
Plašāk šeit. 

Izstādes   

 No 29. aprīļa Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 Rūjienā, ir apskatāma 
gleznotājas Laines Kainaizes izstāde “Mūsu pusē - ir gaisma liela”. 

 No 26. maija Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 Rūjienā, ir apskatāma 
mākslinieces Andžellas Trinkunas darbu izstāde “Sievietes pasaule”. 

http://www.vtu-valmiera.lv/
http://www.vtu-valmiera.lv/
https://valmierasmuzejs.lv/archives/5308
https://www.valmierasnovads.lv/attistiba/valmieras-novada-planosanas-dokumentu-izstrade/
https://www.valmierasnovads.lv/tiltam-par-gauju-strencos-uzbuveti-jauni-dzelzsbetona-laidumi/
https://vtu-valmiera.lv/izmainas-autobusu-kustiba-no-8-augusta/
https://www.valmierasnovads.lv/pakalpojums/pirts-pakalpojumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biezak-uzdotie-jautajumi-par-personu-no-ukrainas-iecelosanu-latvija/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/


 Augustā Sēļu muižā: Velvju zālē mākslinieces Ineses Āboliņas keramikas 
izstāde “Laba diena”, klētī Latvijas Mākslas akadēmijas Keramikas katedras 
2. kursa studentu arheoloģijas mantojuma keramikas darbu izstāde “Jauns-
senais”, Mazajā zālē mākslinieces Mairas Veisbārdes izstāde “Latvijas 
ainavas”, stallī Jūrmalas mākslinieku Sēļu muižas plenēru darbi. Pastāvīgās 
ekspozīcijas: vēsturiskā ekspozīcija “Sēļu muiža un apkārtnes muižas”, 
porcelāna figūriņu kolekcija (Zviedrija). 

 No 22. jūnija Rūjienas Tautskolā un tās logos būs skatāma Agitas Bērziņas 
dimantiņu gleznu izstāde. 

 Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatāms muzeja atklātais 
krājums “Mājā un sētā”. 

 Augustā Bērzaines Tautas namā būs apskatāma fotogrāfa Šalkoņa Ozoliņa 
fotoizstāde “Retrospekcija”. 

 Augustā Mazsalacas muzejā ekspresizstāde ”Gaļas skārņi un maiznīcas 
Mazsalacā (1920-1940)”. 

 Augustā un septembrī Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā Elgas Maisiņas 
mākslas darbu izstāde “Plenērs un Klusā daba”. 

 No 5. augusta Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7, būs skatāma 
mākslinieces Dainas Dagnijas tekstila kolāžu izstāde "Valdniece". 

 Līdz 26. augustam Kocēnu pagasta bibliotēkā Kocēnos skatāma Valmieras 
muzeja ceļojošā ekspresizstāde “Pie tējas tases”. 

 Līdz 26. augustam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā 
Mazsalacas pirmsskolas izglītības iestādes ”Dārziņš” audzēkņu darbu 
izstāde. 

 26.-27. augustā Valmieras muzeja Garšaugu dārzā būs skatāma arbūzu un 
meloņu izstāde sadarbībā ar Valmieras novada Brenguļu pagasta ZS 
“Cīruļi”. Plašāk šeit. 

 Līdz 27. augustam Dikļu Kultūras centrā apskatāma Valmieras muzeja 
veidotā ceļojošā ekspresizstāde "Mani mīļie, labie, dārgie, zelta vienīgie!", 
kas veltīta izcilajam latviešu režisoram un aktierim Pēterim Lūcim. 

 Līdz 30. augustam Matīšu Tautas namā Regīnas Sergeles gobelēni un 
mākslinieces Jolantas Mezītes gleznas. 

 Līdz 30. augustam Kauguru Kultūras namā Ivetas Kreišmanes gleznu 
izstāde. 

 Līdz 31. augustam Sedas pilsētas bibliotēkā aplūkojama mākslinieka 
Leona Sevastjānova gleznu izstāde. Tikšanās ar mākslinieku Sedas pilsētas 
svētku dienā 20. augustā. 

 Līdz 31. augustam Matīšu pagasta bibliotēkā izstāde veltīta rakstniekam 
Aleksandram Grīnam. Izstādē skatāmas autora grāmatas un publikācijas. 
Izstāde apskatāma bibliotēkas darba laikā. 

 Līdz 1. septembrim Matīšu sv. Mateja baznīcā mākslas pedagoģes Daigas 
Jirgensones gleznu izstāde. 

 Līdz 2. septembrim Vecates pagasta bibliotēkā mākslinieces Unas 
Leitānes bērnu grāmatu ilustrāciju izstāde. 

 Līdz 3. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā Mākslinieks Klāvs 
Loris izstādē “Sabotāža II” turpinās savu jau iesākto personisko refleksiju 
par lomu sabiedrībā un sabiedrību sev apkārt. 

 Līdz 4. septembrim Valmieras Kultūras centrā būs skatāma foto izstāde 
“Randiņš ar fotogrāfu”. 

 Līdz 9. septembrim Ķoņu pagasta bibliotēkā Daces Leskas izstāde 
“Sparīgāk un uz priekšu, pie dabas!” 

 Līdz 9. septembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā pansionāta “Rūja” 
iemītnieku radīto rokdarbu izstāde. 

 Līdz 17. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē piedāvājam 
aplūkot ekspresizstādi “Vēstules no frontes”. Plašāk šeit. 

 Līdz 25. septembrim Mazsalacas muzeja būs apskatāma Gunas Mednes 
gleznu izstāde. 

https://valmierasmuzejs.lv/archives/14479
https://valmierasmuzejs.lv/archives/14458


 Līdz 30. septembrim Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas 
pasniedzējas Silvijas Melnūdres leļļu izstāde “Laiks nenoveco”. 

 Līdz 30. septembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde "Lelles. Lellītes. Spēles. Spēlītes". 

 Līdz 1. novembrim Burtnieku baznīcā Leldes Kalcenavas afišu izstāde un 
ekspozīcija par baznīcas 14 solu restaurāciju. Apskates pieteikšana pa 
tālruni tālr. 26479451. 

 


